
        PREFEITURA MUNICIPAL 

NOVA SANTA BÁRBARA 
                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

                                     

PORTARIA Nº 39/2021 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais 

e regimentais, considerando o processo eleitoral ocorrido no ano de 2020, cujo 

resultado foi divulgado no diário Oficial do Município em 29 de janeiro de 2021, 

resolve: 

 

                                     NOMEAR 

 

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Lucineia Quintino Mendes para o cargo de Diretor 

Escolar do Centro de Educação Infantil “Noêmia Bittencourt Carneiro”, para o 

exercício de mandato de 02 (dois) anos; conforme lei Municipal nº 828 de 12 de 

agosto de 2016. 

 

                                     Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de 06 de 

fevereiro de 2021, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

                                Nova Santa Bárbara, 03 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

Claudemir Valério  

    Prefeito Municipal 

 


